[image: Алексеевское СП Тихорецкого р-на]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2025 года                                                                                               № 15
станица Алексеевская

О проведении муниципальной универсальной розничной периодичной ярмарки на территории Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 года №2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок – ярмарок на территории Краснодарского края» и  заявкой Апицарян Г.Р. от 12.01.2024 года,  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1.Разрешить Апицарян Гаяне Ражденовне, проведение муниципальной универсальной розничной периодичной ярмарки на земельном участке расположенном относительно ориентира, адрес ориентира: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Алексеевская, в непосредственной близости от земельного участка с кадастровым номером 23:32:0603004:234, пересечение улиц Ленина и Школьная (торговый павильон).  Срок проведения ярмарки                     с 1 января 2025 года по 31 декабря 2025 года, время проведения ярмарки с 6 часов 00 минут до 17 часов 00 минут. Юридический адрес организатора ярмарки: ст. Алексеевская, ул. Ленина, 36, номер телефона 8(86196)94-3-48). В целях обеспечения общественного порядка в период проведения ярмарки организатору ярмарки необходимо уведомить отдел МВД по Тихорецкому району о времени и месте проведения.
2.Общему отделу администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (Самохваловой А.А.) обеспечить официальное размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района Кочубей Н.М..
4. Постановление ступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            Н.Е. Михайлов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления
администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района
от ________________ № _______
«О проведении муниципальной универсальной розничной периодичной ярмарки на территории Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района»

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                              Н.М. Кочубей

Проект согласован:
Специалист 1 категории
Общего отдела администрации
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                       А.А. Самохвалова

image1.jpeg